
 

 
Gültigkeit der Preisliste: ab 01.01.2019 

 
 

 

 Biomassekontor NF 
 

Öffnungszeiten: Mo – Do 7:00 – 17:00 Uhr, Fr 7:00 – 16:30 Uhr 
 

 

Preisliste 
 

Grünabfall 48,00 €/Mg 

Baum- u. Strauchschnitt 48,00 €/Mg 

Stubben 58,00 €/Mg 

  

Reet 91,00 €/Mg 

  

Bau- u. Abbruchholz, A1-A3 im Gemisch 74,00 €/Mg 

Holz mit gefährlichen Stoffen A4 112,00 €/Mg 

Fensterstöcke 112,00 €/Mg 

  

Kompost, 15 mm Absiebung,  
Kleinmengen bis 10 m³ lose, ab Werk 
bei Mehrmengen, Preis auf Anfrage 

9,00 €/m³ 
11,25 €/Mg 

  

30 l Sack Kompost 3,00 €/Sack 

  

Mutterboden, 15 mm Absiebung,  
Kleinmengen bis 10 m³ lose, ab Werk 
bei Mehrmengen, Preis auf Anfrage 
 
Mutterboden, ungesiebt 

13,00 €/m³ 
9,00 €/Mg 
 
 
5,70 €/Mg 

  

Substrate, Mischungen aus Kompost und 
Mutterboden 
Kleinmengen bis 10 m³ lose ab Werk 
Bei Mehrmengen, Preis auf Anfrage 

13,00 €/m³ 
10,50 €/Mg 

  

Containergestellung 15,00 € 

An/Abtransport 55,00 €/h 
  

 

 

Alle Preise gelten zzgl. MwSt 

 

Mg = Tonne 
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25853  Ahrenshöft 
Tel.: 04846 212406 Fax 212594 
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